[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 06 »  апреля  2012 г.

        № 131-д

О профилактике внутрибольничных инфекций

на территории муниципального

образования - городской округ город Рязань

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача по Рязанской области от 23.03.2012 № 8 «О профилактике внутрибольничных инфекций на территории Рязанской области»,  руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Рекомендовать администрации города Рязани (Артемов В.Е.):
1) рассмотреть вопрос об эффективности применяемых мер                                 по профилактике внутрибольничных инфекций на заседании санитарно-противоэпидемической комиссии города Рязани;

2) в срок до 10.05.2012  проинформировать Управление Роспотребнадзора по Рязанской области и  Рязанскую городскую Думу об исполнении настоящего распоряжения.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                                    на комитет по здравоохранению, демографической политике и социальной защите населения (Максимова Л.И.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

 Ф.И. Провоторов